KSK
1
/1
1
-
2
0
1

KSK-..500... 2.0...17.0 3.0...24.0 4.0...28.0 4.0...32.0 5.0...36.0 5.0...40.0 6.0...42.0 6.0...45.0 6.0...48.0 7.0...50.0 7.0...55.0
KSK-..999... 6.0...31.0 8.0...44.0 10.0...54.0 12.0...62.0 12.0...70.0 15.0...75.0 15.0...80.0 15.0...90.0 15.0...95.0 15.0...100.0 20.0...105.0
Datos de pedido (Bestellbeispiel: KSK-1015H K16 00)
Rango de
medición
agua l/h
No. pedido
Trogamida
No. pedido
Polysulfona
No. pedido
PVDF*
Rango de
medición de la
escala ver tabla
Opción de Conexión
Rosca
Opción de
Contacto
1.5 - 11 KSK-1015... KSK-2015... -
Estándar
H = L/h agua
Escala especial
A = aire; 0 bar rel.
B = aire: 1 bar rel.
C = aire; 2 bar rel.
D = aire; 3 bar rel.
E = aire; 4 bar rel.
F = aire; 5 bar rel.
G = aire; 6 bar rel.
I = aire; 7 bar rel.
K = aire; 8 bar rel.
L = aire; 9 bar rel.
M = aire;10 bar rel.
Y = otro
K16 = PVC-conector encolado Ø 16
V16 = PVDF-manga soldable Ø 16*
P08 = PVC G ¼ hembra
00 = sin contacto
SO = 1 contacto N/A
SS = 2 contacto N/A
SC = 1 contacto N/A/
 1 contacto NC
C0 = 1 contacto NC
CC = 2 contacto NC
EO = 1 cont. electr
EE = 2 cont. electr
2,5 - 30 KSK-1025... KSK-2025... KSK-3025...*
5 - 50 KSK-1050... KSK-2050... KSK-3050...*
10 - 100 KSK-1100... KSK-2100... KSK-3100...*
8 - 80 KSK-1080... KSK-2080... KSK-3080...*
K20 = PVC-conector encolado Ø 20
V20 = PVDF-manga soldable Ø 20*
IG1 = latón G ½ hembra
AG1 = latón G ½ macho
AG3 = latón G ¾ macho
IG2 = acero inoxidable G ½ hembra
AG2 = acero inoxidable G ½ macho
AG4 = acero inoxidable G ¾ macho
20 - 150 KSK-1150... KSK-2150... KSK-3150...*
30 - 200 KSK-1200... KSK-2200... KSK-3200...*
30 - 300 KSK-1300... KSK-2300... KSK-3300...*
K32 = PVC-conector encolado Ø 32
V32 = PVDF-manga soldable Ø 32*
P15 = PVC G ½ hembra
P20 = PVC G ¾ hembra
P25 = PVC G 1 hembra
T25 = Hierro fundido G 1 hembra
50 - 500 KSK-1500... KSK-2500... KSK-3500...*
100 - 1000 KSK-1999... KSK-2999... KSK-3999...*
4 www.kobold.com  1
/1
1